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Oz i onn i k  u ? : ? -  i rozporządzeń  kra jowych
dla

Królestwa (jalieyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem.

Bok 1902. Wydano i rozesłano dnia 28. lutego 1902. ■■ ZCŚ<5 III.

Nr. 6.

R o z p o r z ą d z e n i e
•

W ydziału krajowego z dnia 17. stycznia 1902 L. 3994, wydane 
w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, w przedmio­
cie zezwolenia gminie miasta Buczaeza na dalszy pobór opłat gmin- 

nycli od napojów spirytusowych i piwa.

Na mocy §. 87. ustawy z dnia ld. marca 1889 Dz. u. kr. Nr. 24.,- 
Wydział krajowy Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiekiem Księstwem Kra- 
kowskiem, zezwala za zgodą c. k. Namiestnictwa we Lwowie, gminie miasta 
Buczacza na dalszy pobór ustawą z dnia 19. marca 1883 Dz. u. kr. Nr. 52., 
przyzwolonych opłat gminnych od napojów spirytusowych i piwa, a to na 
lat osia t. j. do końca września ly09fgpod warunkami zastrzeżonymi w tu- 
tejszem rozporządzeniu z duia 25. sierpnia 1893 L. 44.564 Dz. u. kr. Nr. 
61. ■ z tern dalszem ograniczeniem, że od tych opłat woiną będzie wódka 
■we wszystkich tych wypadkach, w których -według §. 6. ustawy z dnia 
20. czerwca 1888 Dz, u. p. Nr. 95. uwolnioną jest od państwowego podatku 
konsumcyjnego, wreszcie, że opłaty te nie będą żądane za czas ubiegły przed 
ogłoszeniem niniejszego rozporządzenia.

Marszałek krajowy:
Andrzej Potocki w. r.

Członek Wydziału krajowego:
Dr. Józef W ereszczyński w. r.
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m 7.»■
R o z p o r z ą d z e n i e

W ydziału krajowego z dnia 10. stycznia 1.902 L. 560, wydane 
w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, w przedmio­
cie zezwolenia gminie Kalwarya Zebrzydowska na pobór dodatku 

gminnego do podatku konsumcyjnego od mięsa i wina

Na mocy §. 82. ustawy z dnia 3. lipca 1896 Dz. u. kr. Nr. 51., Wy­
dział krajowy Królestwa Galicy i i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem
Krakowskiem, za zgodą c k. Namiestnictwa we Lwowie, zezwala gminie 
Kalwarya Zebrzydowska na pobór dodatku gminnego do podatku konsumcyj­
nego od mięsa i wina w wysokości 75°/0 na przeciąg lat pięciu od 1. sty­
cznia 1902 do końca roku 1906.

Marszałek krajowy:
Andrzej Potocki w. r.

Członek Wydziału krajowego;
Dr. Józef W ereszczyliski w. r.

Nr. 8.

O b w i e s z c z e n i e

c. k. Namiestnictwa z dnia 21. stycznia 1902 L. 6463.

Jego ces. i król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 
29. grudnia 1901 raczył najmiłościwiej zatwierdzić uchwałę Sejmu krajo­
wego z dnia 17. czerwca 1901 zezwalającą gminie Liszna w powiecie sa­
nockim na pobór 197% dodatki* gminnego do podatków bezpośrednich w r. 
1901 z tern ograniczeniem, że podatek osobistu-dochodowy ma być wolny od 
tego dodatku.

Co się podaje du wiadomości wskutek reskryptu c. k. Ministerstwa spraw 
wewnętrznych z dnia 3. stycznia 1902 L. 43.593 ex 1901.

P iu m sk i w. r.
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Nr. 9.

R o z p o r z ą d z e n i e

W ydziału krajowego z dnia 14. stycznia 1902 L. 2159, wydane 
w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, w przedmio­
cie zezwolenia gminie Sądowa Wisznia na dalszy pobór opłaty gm in­

ne’ od napojów spirytusowych.

Na mocy §. 8.!. ustawy z dnia 3. iipca 1896 Dz. u. kr. Nr. 51.. Wy­
dział krajowy Królestwa Gfalicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem 
Krakowskiem, w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, zezwala 
gminie Sądowa Wiszma na dalszy pobór pierwotnie przyzwolonej ustawą 
z dnia 28. listopada 1883 Dz. u. kr. Nr 75 , względnie rozporządzeniem tu- 
tejszem z dnia 23. grudnia 1895 Dz. u. kr. Nr. 93., opłaty gminnej od na­
pojów spirytusowych w wysokości 4 halerzy od litra na przeciąg lat sześciu 
od r. 1902 do końca r. 1907, pod warunkiem jednak, że wódka ma być wolną 
od tej opłaty w tych wszystkich wypadkach, w których ona podług §. 6. 
ustawy z dnia 20. kwietnia 1888 Dz. u. p. Nr. 95. uwolnioną jest od pań­
stwowego podatku konsumcyjnego.

Marszałek krajowy:
Andrzej P otccki w. r.

Członek Wydziału krajowego :
Dr. Józef AAereszezyński w r.

Nr. 10.

O b w i e s z ' c z  e n i e

Prezydyum e. k. Namiestnictwa z clma 12. lutego 1902 L. 1753|pr., 
o poborze dodatków do podatków bezpośrednich na rzecz funduszu 

krajowego w czasie od 1. stycznia do 30. kwietnia 1902.

Jego ces. i król. Apostolska Mość' raczył najmiłościwiej zezwolić, aby 
w myśl uchwały Sejmu krajowego z 30. grudina 1901 rozpisano i pobierano 
prowizorycznie na rzecz funduszu krajowego dodatki do państwowych podat­
ków bezpośrednich z wyjątkiem podatku osobisto-dochodowego w wymiarze 
ustanowionym na rok 1901 także przez czas od 1. stycznia do końca kwietnia 
1902, a to pod warunkami unormowanymi Najwyższem postanowieniem z 1. 
Iipca 1898 i z zastrzeżeniem konstytucyjnego uchwalenia budżetu krajowrego.
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Według Najwyższego postanowienia pobierany będzie na mocy tej uchwały:
1. dodatek do podatku gruntowego, domowo - czynszowego, dornowo- 

kiasowego i do 5% podatku od domów wolnych od podatku domowo- 
czynszowego w miastach w wysokości 60 halerzy, od każdej korony całej 
przypisanej należytości tych podatków;

2. dodatek do podatków bezpośrednich, osobistyen zaprowadzonych ustawą 
z 25. października 1896 Dz. p. p. Nr. 220. z wyjątkiem podatku osobisto- 
dochodowego w wysokości 66 halerzy od każdej korony całej przypisanej na­
leżytości tych podatków, nie naruszając co do podatku pensyjnego od wyższych 
poborów służbowych uwolnień, unurmowanych Najwyższem postanowieniem 
z dnia 25. listopada 1.858 r. ogłoszonem rozporządzeniem c. k. Ministerstwa 
spraw wewnętrznych z 27. listopada 1858 Dz. p. p. Nr. 220.

W mieście Krakowie tudzież w powiatach krakowskim i chrzanowskim 
pobierany będzie dodatek do podatków, wymienionych w ustępie 1. w wyso­
kości 49 halerzy, a do podatków, wymienionych w ustępie 2. w wysokości 
55 halerzy od każdej korony całej przypisanej należytości tych podatków.

Wskutek rozporządzenia c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z 8 
lutego 1902 L. 3202 podaje się to obwieszczenie do publicznej wiadomości.

0. k. Namiestnik: 
P in iń sk i w. r.

Nr. 11

R o z p o r z ą d z e n i e
W ydziału krajowego z dnia 4. lutego 1902 L. 4823, wydane w po­
rozumieniu z e. k. Namiestnictwem we Lwowie, w przedmiocie ze­
zwolenia gminie miasta Tarnowa na pobór 100% dodatku gminnego 

do podatku konsumeyjnego od mięsa i wina.

Wydział krajowy Królestwa Graiicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księ­
stwem Krakowskiem, zezwala gminie miasta Tarnowa po myśli §. 86. ustawy 
z dnia 13 marca 1889 Dz. u. kr. Nr. 24., za zgoda c. k. Namiestnictwa 
we Lwowie, na pobór 100% dodatku gminnego do podatku konsumeyjnego 
od mięsa i wina na lat pięć; od r. 1902 do końca r. 1906 z tern jednak 
zastrzeżeniem, że powyższe dodatki nie mogą być żądane za czas przed ogło­
szeniem niniejszego rozporządzenia.

Marszałek krajowy:
Andrzej Potocki w. r.

Członek Wy działu krajowego:
Dr. Józef Wereszczyński w r.


